№________

Директору МБОУ «Староашировская СОШ имени Героя Советского Союза Шамкаева Акрама Беляевича» Матвеевского района Оренбургской области Латыпову Эдуарду Рамильевичу
от
____________________________________________________________________________________,
(ФИО полностью)
проживающего по адресу:

ул._______________________________________, дом ______________, кв.________________

дом.телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня_______________ ___________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

(ФИО полностью)
«____» ________________ года рождения в 10 класс МБОУ «Староашировская СОШ имени Героя Советского Союза Шамкаева Акрама Беляевича» для получения среднего общего образования в очной форме обучения.
Отец ________________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Мать ________________________________________________________________________________

(ФИО полностью)
Адрес фактического проживания ________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
1. С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности школы, ознакомлен(а).
2. Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта

2. Аттестат об основном общем образовании (оригинал)
_________________________                                                __________________________________

                   (дата)                                                                                                 (подпись)